

## FORM A

## PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	Spectra India Eco Projects Private Limited.
2.	Date of incorporation of corporate debtor	22 <sup>th</sup> December, 2016
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Hyderabad
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70103TG2016PTC113602
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	H.No.3-11-456, Plot No.9, Sy.No.66/5, Mansoorabad, Saroornagar Mandal, L.B Nagar, Ranga Reddy District, Telangana, India - 500068
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	18 <sup>th</sup> May, 2026
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	14 <sup>th</sup> November, 2026
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name of IP- Suhasini Ashok B, Reg. no: IBBI/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No 403, Devijayana Apartments, near RRB, Mettuguda, Lallaguda(Po), Secunderabad, Telangana-500017 E-mail ID : <a href="mailto:suhasiniashok2821@gmail.com">suhasiniashok2821@gmail.com</a>
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	6-3-569/1,4th Floor, Above BMW Show Room, Opp. RTA Office, Khairtabad, Hyderabad, Telangana 500082 Email ID: <a href="mailto:spectraindiaeco@gmail.com">spectraindiaeco@gmail.com</a>
11.	Last date for submission of claims	01 <sup>st</sup> June 2026
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Allottees of Flats/ Plots under All Real Estate Projects of Spectra India Eco Projects Private Limited (Home Buyers)
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. IP Mummaneni Vazra Laxmi (IBBI/IPA-001/IP-P00919/2017-2018/11526)</li> <li>2. IP Ravuru Hari Prasad (IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126)</li> <li>3. IP Koteswara Rao Karuchola (IBBI/IPA-003/IP-N00039/2017-18/10301)</li> </ol>
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) <a href="https://ibbi.gov.in/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/insolvency-professional</a>

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED on 18<sup>th</sup> DAY OF MAY, 2026.



The creditors of SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **01<sup>st</sup> June 2026** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the Home Buyers in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional



Suhasini Ashok B  
Interim Resolution Professional  
Spectra India Eco Projects Pvt Ltd  
IBBI/PA-002/IP-N01134/2022-2023/14080  
AFA issued by ICSIIP is valid till 31 Dec 2026

Date: 21<sup>st</sup> May, 2026  
Place: Hyderabad



<b>వార్త - ఎ</b> <b>బహిరంగ ప్రకటన</b>		
(ఇన్సాల్యూషన్స్ అండ్ బ్యాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తులకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్, 2016 లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి రుణదాతలకు హెచ్చరిక కొరకు సంబంధిత వివరములు		
1	కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క పేరు	స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ డెటర్ ఇన్కార్పొరేషన్ అయిన తేదీ	22 డిసెంబర్, 2016
3	కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్/ నమోదైన అధారితీ	ROC-హైదరాబాద్
4	కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./పరిమిత లయబిలిటీ గుర్తింపు నెం.	U70103TG2016PTC113602
5	కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (ఏదైనా ఉంటే) చిరునామా	ఇం.నెం. 3-11-456, ఫ్లాట్ నెం.9, సర్వే నెం. 66/5, మన్సూరాబాద్, సర్కార్ నగర్ మండలం, ఎల్.బి నగర్, రంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ, ఇండియా-500068.
6	కార్పొరేట్ డెటర్ కు సంబంధించి దివాలా ప్రారంభ తేదీ	18 మే, 2026
7	దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ సుమారుగా	14 నవంబర్, 2026
8	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులుగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుల పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెం.	బిపి పేరు - సుహాసిని అశోక్ బి Reg.No.: IBB/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080
9	బోర్డు వద్ద నమోదైన విధముగా మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం.403, దేవి జయనా అపార్ట్ మెంట్స్, ఆర్ఆర్బి దగ్గర, మెట్టుగూడ, లాలాగూడ(పిఓ), సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500017. Email ID: suhasiniashok2821@gmail.com
10	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులతో ఉత్తరప్రకృత్యకరాల కొరకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	6-3-569/1, 4వ అంతస్తు, బిఎంబిబిబి వీరూమ్ పైన, ఆర్డిఎ కార్యాలయం ఎదురుగా, శ్రీరఠాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500082. Email ID: spectraindiaeco@gmail.com
11	క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయుటకు ఆఖరి తేదీ	01 జూన్, 2026
12	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సెక్షన్ 21 సబ్ సెక్షన్ (6ఎ)లోని క్లాజ్ (బి) క్రింద సేకరించిన క్రెడిటార్ల వర్గీకరణ	స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క అన్ని రియల్ ఎస్టేట్ ప్రాజెక్టుల క్రింద ఫ్లాట్/ఫ్లాట్లు తేటాయింపులు (గృహ కొనుగోలుదారులు).
13	తీర్మాన నిపుణులుగా గుర్తించబడిన ఒక్కొక్క తరగతిలోని క్రెడిటార్ల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న వారి పేరు (ఒక్కొక్క తరగతికి మూడు పేర్లు)	1. IP ముమ్మనీని వ(జలక్ష్మి (IBBI/IPA-001/IP-P00919/2017-2018/11526)). 2. IP రావూరు హరిప్రసాద్ (IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126). 3. IP కోటేశ్వరరావు కరుచోల (IBBI/IPA-003/IP-N00039/2017-18/10301).
14	(ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు (బి) అధీకృత ప్రతినిధుల వివరాలు లభించును	(a) <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) <a href="https://ibbi.gov.in/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/insolvency-professional</a>
<p>స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియను 18 మే, 2026 తేదీన ప్రారంభించాలని నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ వారు అదేశించినారని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా 01 జూన్, 2026 న లేదా అంతకు ముందుగా, ఎంబ్లీ నెం.10 వద్ద పేర్కొన్న చిరునామాలోని మధ్యంతర తీర్మాన వృత్తి నిపుణుడికి సమర్పించవలసిందిగా ఇందుమూలంగా కోరడమైనది.</p> <p>అధిక రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా కేవలం ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా మాత్రమే సమర్పించాలి. ఇతర రుణదాతలందరూ తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా వ్యక్తిగతంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా సమర్పించవచ్చు. ఎంబ్లీ నెం.12 వద్ద జాలితా చేయబడిన తరగతికి చెందిన అధిక రుణదాత, ఫారం సిఎ లో గృహ కొనుగోలుదారుల అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి, ఎంబ్లీ నెం.13 వద్ద జాలితా చేయబడిన ముగ్గురు దివాలా వృత్తి నిపుణులలో నుండి తన అధీకృత ప్రతినిధి ఎంపికను సూచించాలి.</p> <p>తప్పుడు సమాచారము లేదా తప్పుదోవ పట్టించే క్లెయిమ్ యొక్క రుజువులను దాఖలు చేసిన వారికి జరిమానా విధించబడును.</p>		
<p>మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని పేరు మరియు సంతకం సం/- సుహాసిని అశోక్ బి మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణురాలు స్పెక్ట్రా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ IBBI/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080</p>		
<p>తేదీ: 21 మే, 2026 ప్రదేశము: హైదరాబాద్ ICSIIIIP చే జారీ చేసిన AFA 31 డిసెంబర్, 2026 వరకు వెల్లుబాటు అవుతుంది.</p>		

<b>ఫారం - ఎ</b> <b>బహిరంగ ప్రకటన</b>		
(ఇన్సాలెన్సీ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తులకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్, 2016 లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి రుణదాతలకు హాచరంక కొరకు సంబంధిత వివరములు		
1	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క పేరు	స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ డెటార్ ఇన్కార్పొరేషన్ అయిన తేదీ	22 డిసెంబర్, 2016
3	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్/ నమోదైన అధికారి	ROC-హైదరాబాద్
4	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./సరిమిత లయలిటీ గుర్తింపు నెం.	U70103TG2016PTC113602
5	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (ఏదైనా ఉంటే) చిరునామా	ఇం.నెం. 3-11-456, ఫ్లాట్ నెం.9, సర్వే నెం. 66/5, మన్యూరాబాద్, సర్కార్ నగర్ మండలం, ఎల్.బి నగర్, రంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ, ఇండియా-500068.
6	కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి దివాలా ప్రారంభ తేదీ	18 మే, 2026
7	దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ సుమారుగా	14 నవంబర్, 2026
8	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులుగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుల పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నం.	ఐపి పేరు - సుహాసిని అశోక్ బి Reg.No.: IBB/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080
9	బోర్డు వద్ద నమోదైన విధముగా మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం.403, దేవి జయనా అపార్ట్ మెంట్స్, ఆర్ఆర్బి దగ్గర, మెట్టుగూడ, లాలాగూడ(పిఓ), సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500017. Email ID: suhasiniashok2821@gmail.com
10	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులతో ఉత్తరప్రకృత్యకరాల కొరకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	6-3-569/1, 4వ అంతస్తు, బిఎండబ్ల్యూ పోర్టామ్ సైన్, ఆర్టీపి కార్యాలయం ఎదురుగా, శ్రీరథాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500082. Email ID: spectraindiaeco@gmail.com
11	క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయుటకు అఖిరి తేదీ	01 జూన్, 2026
12	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సెక్షన్ 21 సబ్ సెక్షన్ (6ఎ)లోని క్లాజ్ (బి) క్రింద సేకరించిన క్రెడిటార్ల వర్గీకరణ	స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క అన్ని రియల్ ఎస్టేట్ ప్రాజెక్టుల క్రింద ఫ్లాట్లు/ఫ్లాట్ల కేటాయింపులు (గృహ కొనుగోలుదారులు).
13	తీర్మాన నిపుణులుగా గుర్తించబడిన ఒక్కొక్క తరగతిలోని క్రెడిటార్ల యొక్క అధికృత ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న వారి పేరు (ఒక్కొక్క తరగతికి మూడు పేర్లు)	1. IP ముమ్మనేని వ(జలక్ష్మి) (IBBI/IPA-001/IP-P00919/2017-2018/11526). 2. IP రావూరు హరిప్రసాద్ (IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126). 3. IP కోటేశ్వరరావు కరువోల (IBBI/IPA-003/IP-N00039/2017-18/10301).
14	(ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు (బి) అధికృత ప్రతినిధుల వివరాలు లభించును	(a) <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) <a href="https://ibbi.gov.in/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/insolvency-professional</a>
<p>స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియను 18 మే, 2026 తేదీన ప్రారంభించాలని నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ వారు ఆదేశించినారని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా 01 జూన్, 2026 న లేదా అంతకు ముందుగా, ఎంట్రి నెం.10 వద్ద పేర్కొన్న చిరునామాలోని మధ్యంతర తీర్మాన వృత్తి నిపుణుడికి సమర్పించవలసిందిగా ఇందుమూలంగా కోరడమైనది.</p> <p>అధిక రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా కేవలం ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముల ద్వారా మాత్రమే సమర్పించాలి. ఇతర రుణదాతలందరూ తమ క్లెయిమ్లను రుజువులతో సహా వ్యక్తిగతంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముల ద్వారా సమర్పించవచ్చు. ఎంట్రి నెం.12 వద్ద జాబితా చేయబడిన తరగతికి చెందిన అధిక రుణదాత, ఫారం సిఎ లో గృహ కొనుగోలుదారుల అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి, ఎంట్రి నెం.13 వద్ద జాబితా చేయబడిన ముగ్గురు దివాలా వృత్తి నిపుణులలో నుండి తన అధికృత ప్రతినిధి ఎంపికను సూచించాలి.</p> <p>తప్పుడు సమాచారము లేదా తప్పుదోవ వర్తించే క్లెయిమ్ యొక్క రుజువులను దాఖలు చేసిన వారికి జరిమానా విధించబడును.</p>		
<p>మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల పేరు మరియు సంతకం సం/- సుహాసిని అశోక్ బి మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణురాలు స్వేచ్ఛా ఇండియా ఎకో ప్రాజెక్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ IBBI/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080</p>		
<p>తేదీ: 21 మే, 2026 ప్రదేశము: హైదరాబాద్      ICSIIP చే జారీ చేసిన AFA 31 డిసెంబర్, 2026 వరకు చెల్లుబాటు అవుతుంది.</p>		

<b>సంఖ్య - ఎ</b> <b>బహిరంగ ప్రకటన</b> <b>(ఇన్ఫర్మేషన్ అండ్ బ్యాలెన్స్ లోడ్ అండ్ బుడియా (కార్పొరేట్ వ్యవహార దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రిగ్యులేషన్స్, 2016 లోని రిగ్యులేషన్ 6 క్రింద)</b> <b>స్ట్రాక్చర్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి రుణదాతలకు హాల్డర్లకు కొరకు</b>	
<b>సంబంధిత వివరములు</b>	
1	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క పేరు
2	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క యజమాని తేదీ
3	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క యజమాని/ ముఖ్య అధికారి క్రింద
4	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సం/సరిహద్దు లిమిటెడ్ గుర్తింపు సం.
5	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క ముఖ్య కార్యాలయ ముఖ్య ప్రధాన కార్యాలయ (ఎన్టీఆర్ కంటి) దివాలా
6	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ సంబంధించి దివాలా ప్రారంభ తేదీ
7	దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ సుమారుగా
8	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులుగా వ్యవహారాలకు దివాలా నిపుణుల పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ సం.
9	లోబ్ధ వద్ద సమర్పించిన వివరాలుగా మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల దివాలా ముఖ్య అ-మెయిల్
10	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులతో ఉత్తరప్రతిబంధకంగా కొరకు దివాలా ముఖ్య అ-మెయిల్
11	క్లియర్ చేయాలి దాఖలు చేయాలి తేదీ
12	మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సెక్షన్ 21 నిబంధన (6A)లోని ఛాక్ (B) క్రింద సేవించిన క్లియర్ చేయాలి
13	దివాలా నిపుణులుగా గుర్తించబడిన ఒక్కొక్క కర్మాచారిని క్లియర్ చేయాలి యొక్క అర్హత ప్రతినిధులుగా వ్యవహారాలకు వారి పేరు (ఒక్కొక్క కర్మాచారి మాత్రమే)
14	(ఎ) సంబంధిత సమాచార మరియు (బి) అర్హత ప్రతినిధుల వివరాలు లభించును

స్ట్రాక్చర్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియను **18 మే, 2026** తేదీన ప్రారంభించారు మరియు కంపెనీ లా క్రియేషన్, హైదరాబాద్ వారు అధికారికంగా అనుమతించారు. స్ట్రాక్చర్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు ఈ క్లియర్ చేయాలి రుణదాతలతో సహా **01 మే, 2026** వరకు అంతకు ముందుగా, ఎన్నటి సం. 10 వద్ద రిగ్యులేషన్ రుణదాతలను మధ్యంతర తీర్మాన వ్యక్తి నిపుణులకి సమర్పించబడినట్లుగా అనుమతించారు. అర్హత రుణదాతలకు ఈ క్లియర్ చేయాలి రుణదాతలతో సహా కేవలం ఎన్టీఆర్ మాత్రమే మాత్రమే గుర్తించాలి. ఇతర రుణదాతలందరూ ఈ క్లియర్ చేయాలి రుణదాతలతో సహా వ్యక్తిగతంగా, లోబ్ధ ద్వారా లేదా ఎన్టీఆర్ మాత్రమే మాత్రమే గుర్తించాలి. ఎన్నటి సం. 12 వద్ద కారితా చేయబడిన కర్మాచారి వేదన అర్హత రుణదాత, ఫారం నిం లో గృహ కొనుగోలుదారుల అర్హత ప్రతినిధులుగా వ్యవహారించాలి, ఎన్నటి సం. 13 వద్ద కారితా చేయబడిన మార్గం దివాలా వ్యక్తి నిపుణులలో మంచి ఈ అర్హత ప్రతినిధి ఎంపికను సూచించాలి. తప్పకుండా సమాచారం లేదా తప్పకుండా వ్యక్తిగత క్లియర్ చేయాలి యొక్క రుణదాతలకు దాఖలు చేసిన వారికి అధికారిక విధించాలి.

**మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల పేరు మరియు సంకేతం**  
**సం/- మహానది ఆఫీస్ డి**  
**మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులు**  
**స్ట్రాక్చర్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్**  
**IBBI/PA-002/IP-N01134/2022-2023/14080**

**తేదీ: 21 మే, 2026**  
**ప్రచురణ: హైదరాబాద్ ICSHP వే ఆఫ్ యేస్ AFA 31 ఏప్రిల్, 2026 వరకు రిగ్యులేషన్ అనుమతి.**

<b>FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT</b>		
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF <b>SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED</b>		
RELEVANT PARTICULARS		
1	Name of corporate debtor	Spectra India Eco Projects Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	22th December, 2016
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Hyderabad
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70103TG2016PTC113602
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	H.No.3-11-456, Plot No.9, Sy.No.66/5, Mansoorabad, Saroornagar Mandal, L.B Nagar, Ranga Reddy District, Telangana, India-500068
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	18th May 2026
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	14th November, 2026
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name of IP- Suhasini Ashok B, Reg.No.: IBBI/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No.403, Devijayana Apartments, near RRB, Mettuguda, Lallaguda(Po), Secunderabad, Telangana-500017, E-mail ID: suhasiniashok2821@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	6-3-569/1, 4th Floor, Above BMW Show Room, Opp. RTA Office, Khairtabad, Hyderabad, Telangana 500082 Email ID: spectraindiaeco@gmail.com
11	Last date for submission of claims	01st June 2026
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Allottees of Flats/ Plots under All Real Estate Projects of Spectra India Eco Projects Private Limited (Home Buyers).
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. IP Mummaneni Vazra Laxmi (IBBI/IPA-001/IP-P00919/2017-2018/11526). 2. IP Ravuru Hari Prasad (IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126). 3. IP Koteswara Rao Karuchola (IBBI/IPA-003/IP-N00039/2017-18/10301).
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) <a href="https://ibbi.gov.in/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/insolvency-professional</a>
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the <b>SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED</b> on <b>18TH DAY OF MAY, 2026</b>. The creditors of <b>SPECTRA INDIA ECO PROJECTS PRIVATE LIMITED</b> are hereby called upon to submit their claims with proof <b>on or before 01st June 2026</b> to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the Home Buyers in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: right;"><b>Name and Signature of Interim Resolution Professional</b> <b>Sd/- Suhasini Ashok B</b> Interim Resolution Professional Spectra India Eco Projects Pvt Ltd IBBI/IPA-002/IP-N01134/2022-2023/14080</p> <p><b>Date: 21 May 2026</b> <b>Place: Hyderabad</b></p> <p style="text-align: right;"><b>AFA issued by ICSIIIIP is valid till 31 Dec 2026</b></p>		